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قتل هولناک 6 سریلانکایی در یک خانه

قتل عام وحشیانه 6 سریلانکایی که در یک خانه واقع در اتاوا زندگی 
می کردند پلیس کانادا را با پرونده یک کشتار دسته جمعی روبه رو کرد.
به گزارش یورونیوز، پلیس می گوید در این حادثه 5 عضو یک خانواده 
از جمله یک مادر و چهار کودک خردسالش قربانی شدند و کوچکترین 
مقتول کمتر از سه ماه داشت. ششمین قربانی نیز فردی ۴۰ ساله و از 
آشنایان خانواده بوده است. این 6 قربانی به تازگی به کانادا رسیده بودند 
و اجساد قربانیان چهارشنبه شب گذشته در خانه ای در حومه جنوب 

غربی شهر اتاوا پیدا شد.
پلیس اندکی پیش از ساعت 23 چهارشنبه شب در پی چندین تماس  

اضطراری از حادثه مطلع و در محل حاضر شده بود.
پلیس اتاوا، جوانی ۱۹ ساله به نام »فبریو دی زویسا«، یک دانشجوی اهل 

سریلانکا را به عنوان مظنون این حمله دستگیر کرده است.
به گفته پلیس کانادا، فرد مظنون که به 6 فقره قتل از نوع درجه یک 
و یک فقره سوءقصد متهم شده، این خانواده  را به خوبی می شناخت 

و با آنها در یک خانه زندگی می کرد.
 رئیس پلیس اتاوا گفته است قربانیان با استفاده از یک سلاح برُنده 
کشته شدند و تحقیقات پلیس درباره این جنایت هولناک که جامعه 

کانادا را بشدت متأثر کرده است ادامه دارد.
 

سقوط چرخ هواپیما روی چند خودرو در امریکا

چرخ یک فروند هواپیمای بوئینگ ۷۷۷-2۰۰ متعلق به خطوط هوایی 
یونایتد لحظاتی پس از پرواز در فرودگاه بین المللی سانفرانسیسکو جدا 
شد و سقوط کرد و هواپیما مجبور به فرود اضطراری در لس آنجلس شد.
بنابر گزارش شبکه تلویزیونی ان بی سی، این هواپیما در ابتدا قرار بود 

با 2۴۹ سرنشین به مقصد اوزاکای ژاپن پرواز کند.
این شرکت هواپیمایی در بیانیه ای در رابطه با این حادثه گفت: 
هواپیمای ۷۷۷-2۰۰ دارای شش چرخ روی هر یک از دو ارابه اصلی فرود 
است و به گونه ای طراحی شده که با چرخ های مفقود یا آسیب دیده 

فرود بیاید.
سازمان آتش نشانی لس آنجلس نیز تأیید کرد تاکنون هیچ موردی از 

مصدومیت مسافران هواپیما گزارش نشده است.
 خبرگزاری اسپوتنیک با انتشار ویدیویی از این حادثه گزارش کرده است 
چرخ هواپیما در پارکینگ فرودگاه سقوط کرده و به نظر می رسد که به 

چندین خودرو آسیب وارد شده است.
 

درخواست دادستان های امریکایی از شرکت متا 
برای مقابله با کلاهبرداران

چهل ایالت امریکا همراه با ناحیه فدرال واشنگتن دی سی، از شرکت 
متا پلتفرم خواستند با کلاهبردارانی که حساب های فیس بوک و 
اینستاگرام را می ربایند، مقابله کند تا به معضل افزایش چشمگیر این 

موارد، رسیدگی شود.
 براساس گزارش رویترز، دادستان های کل ایالت های امریکا که در رأس 
آنها لتیشیا جیمز، دادستان کل نیویورک قرار دارد، در نامه ای به وکیل 
ارشد شرکت متا، اعلام کردند کلاهبرداران در حال بردن این جنگ 

هستند و حضور آنها در پلتفرم های متا، بیداد می کند.
ایالت های امریکا اعلام کردند نیویورک از سال 2۰۱۹، شاهد افزایش ۱۰۰ 
درصدی شکایت درباره کلاهبردارانی بوده که به حساب های فیس بوک و 
اینستاگرام دسترسی پیدا کرده و رمزعبورها را تغییر داده اند و توانسته اند 
پیام های خصوصی را بخوانند و خود را جای صاحبان حساب جا بزنند 

تا مخاطبان آنها و عموم را فریب دهند.
چهار ایالت ایلینویز، کارولینای شمالی، پنسیلوانیا و ورمونت، اعلام 
کردند افزایش موارد شکایت در سال میلادی گذشته، از 25۰ درصد 
فراتر رفت.دادستان کل نیویورک در بیانیه ای اعلام کرد شبکه اجتماعی، 
شیوه اتصال میلیون ها امریکایی است. ربوده شدن حساب شبکه 
اجتماعی توسط یک کلاهبردار، مانند آن است که کسی، پنهانی وارد 
خانه شما شود و قفل های آن را عوض کند.ایالت های امریکا از شرکت 
متا خواستند پول بیشتری برای جلوگیری از سرقت حساب ها خرج کند 
که شامل افزایش تعداد کارکنان است و با افرادی که حساب هایشان 
هک شده است، همکاری نزدیکتری داشته باشد. شرکت متا در نوامبر 
سال 2۰22، حذف هزاران موقعیت شغلی متمرکز به امنیت و حریم 

خصوصی را اعلام کرد.
سخنگوی متا در بیانیه ایمیل شده ای اعلام کرد این شرکت برای 
رسیدگی به این مشکل، سرمایه گذاری سنگینی در فناوری و کارکنان برای 
شناسایی حساب های هک شده، انجام داده و توصیه هایی را به کاربران 
و مقامات اجرایی ارائه کرده است.در اکتبر گذشته، ۴۱ ایالت امریکا 
و واشنگتن دی سی از متا شکایت کرده و مدعی شدند این شرکت، 
پلتفرم های خود را به گونه ای طراحی کرده تا کودکان را به آنها معتاد 

کند و باعث آسیب دیدن سلامت روانی آنها شده است.
 

رفتار جالب پسر هندی با پلنگ سرگردان

ویدیویی در فضای مجازی پربازدید شده که نشان می دهد پسر ۱2 ساله 
هندی از ایالت ماهاراشترا در دفتر پذیرش یک تالار عروسی نشسته 
و در حال بازی رایانه ای بود که ناگهان یک پلنگ سرگردان وارد دفتر 
شد. او با مشاهده پلنگ که به سمت پله ها رفت در کمال خونسردی 
و به آرامی از اتاق خارج شد و در را روی پلنگ بست. سپس با اطلاع 
به مقامات، مأموران اداره جنگل ها سر رسیده و پلنگ را بیهوش و به 

مکان دیگری منتقل کردند.

حوادث جهان

گروه حوادث/ مرد شرور که پس از سرقت یک خودرو از تبریز به 
تهران آمده بود تا سرقت های بیشتری انجام دهد با شلیک 

پلیس دستگیر شد.
 سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی در مرکز تهران 
در حال گشت زنی بودند که به یک خودرو پژو 2۰6 
تک سرنشین مشکوک شدند و با استعلام پلاک خودرو 
دریافتند خودرو موردنظر، سابقه سرقت از شهر تبریز دارد 
و سرنشین این وسیله نقلیه از سارقان حرفه ای خودرو است. بنابراین 
بلافاصله به راننده دستور ایست دادند، اما متهم پس از مشاهده 
پلیس به شکل خطرناکی با خودرو اقدام به فرار کرد و کارآگاهان 
در جریان تعقیب و گریز چند کیلومتری با رعایت قانون به کارگیری 
سلاح با شلیک تیر هوایی و اجرای طرح مهار خودرو را متوقف و 

راننده را بازداشت کردند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان 
نشان داد، متهم قصد ارتکاب اعمال مجرمانه ای از جمله سرقت خودرو 

در جنوب تهران را داشته که دستگیر شده است.
وی با بیان اینکه از متهم سلاح سرد کشف شده است، گفت: متهم 
پس از انتقال به پایگاه هشتم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به 

جرم خود مبنی بر چندین فقره سرقت خودرو اعتراف کرد.
 گودرزی در پایان با بیان اینکه اموال مسروقه از متهم کشف شده 
است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، 
متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 

. فت گر

گروه حوادث/ مرد خشمگین که یک 
معلم را مقابل مدرسه ای 
در بندر شرفخانه با چاقو 
مجروح کرده بود دستگیر 

. شد
سرهنگ محمد جلیلیان، 
فرمانده انتظامی شهرستان 
شبستر گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
ضرب و شتم یک معلم در شهر بندر 
شرفخانه، بلافاصله مأموران پلیس به 
محل اعزام شدند. در بررسی اولیه 
مشخص شد معلمی توسط فردی در 
جلوی یکی از مدارس با چاقو مورد 
ح قرار گرفته و ضارب  ضرب و جر

متواری شده است.
وی ادامه داد: مأموران با تحقیقات 
و اشراف اطلاعاتی در کمترین زمان 
ممکن محل و مخفیگاه متهم )فرد 
ضارب( را شناسایی و وی را دستگیر 
و برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضایی معرفی کردند. تحقیقات برای 
یافتن انگیزه وی از این اقدام ادامه دارد.

 سرقت در تبریز
دستگیری در تهران

حمله به معلم جوان 
مقابل مدرسه

حکم اعدام برای شیطان بوستان مهرگانحکم اعدام برای شیطان بوستان مهرگان

گروه حوادث/ پلیس زابل، زن جوانی 
به نام ناتاشا را که یکی 
از خرده فروشان معروف 
مواد مخدر این شهر بود، 

کرد. دستگیر 
ی  ر نو حمید  هنگ  سر
فرمانده انتظامی شهرستان 
زابل در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار کرد: به منظور اجرای 
طرح امنیت محله محور و برخورد با 
خرده  فروشان مواد مخدر و پاکسازی 
نقاط آلوده و جرم خیز، مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی با 

انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی از فعالیت مجرمانه زنی معروف به »ناتاشا« در زمینه 
فروش مواد مخدر در یکی از محلات شهرستان آگاه شدند و بررسی موضوع را در دستورکار 
خود قرار دادند.وی با بیان اینکه مأموران با هماهنگی مرجع قضایی به محل مورد نظر 
اعزام شدند، ادامه داد: در بازرسی از منزل این زن تعداد زیادی آلات و ادوات استعمال مواد 
مخدر، ۱۰۰ گرم شیره و 2۰ گرم مواد مخدر صنعتی که بسته بندی شده و آماده فروش بود، 
کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان زابل در پایان با اشاره به اینکه در این خصوص این 
متهم دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شد، گفت: پلیس در برخورد با خرده فروشان 
مواد مخدر و هرکسی که امنیت و سلامت جامعه را مختل کند، عزم جدی دارد. از این  رو از 
شهروندان عزیز می خواهیم هرگونه اخبار و اطلاعات خود، در این زمینه را از طریق تماس 

با مرکز فوریت های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری » ناتاشا« در زابل 

گروه حوادث/این روزها با نزدیک شدن 
به سال نو و آمدن فصل بهار و همزمان 
با تازه شدن طبیعت، ایرانی ها نیز 
طبق سنتی دیرینه سرگرم خانه تکانی 
می شوند تا با تمیز کردن خانه هایشان 
به استقبال تازگی و سرزندگی بروند. اما 
برخی از خانم ها در این کار افراط کرده 
و بدون در نظر گرفتن مهم ترین اصل 
خانه تکانی یعنی رعایت موارد ایمنی، 
گاه سامت و حتی جانشان را به خطر 

. زند ا ند می ا
از این رو سید جال ملکی، سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران برای حفظ سامت 
خانواده ها در روزهای پایانی سال، 
توصیه های ایمنی را گوشزد کرده است.

 
استفاده از نردبان

وی با بیان اینکه یکی از مواردی که 
هنگام خانه تکانی باید مورد توجه باشد، 
استفاده از نردبان است، گفت: چند نکته 
برای استفاده از نردبان وجود دارد، اول 
اینکه بهتر است از نردبان های دوطرفه 
استفاده شود. همچنین باید تسمه ای 
بین دوپایه نردبان وجود داشته باشد 
که از باز شدن آن جلوگیری شود و حتماً 
باید پایه آن پوشش پاستیکی داشته 
باشد، تا از لیز خوردن آن جلوگیری شود.

 
خطر شوینده ها

ملکی درباره استفاده از مواد شوینده 
نیز هشدار داد و گفت: گاهی از بنزین، 
تینر، الکل، اتر و... برای نظافت استفاده 

می شود که بسیار خطرناک است و حتی 
می تواند موجب انفجار و آتش سوزی 
شود. مردم توجه داشته باشند که 
از شوینده های استاندارد و بهداشتی 
استفاده و هنگام کار با شوینده ها از 
ترکیب آنها با هم خودداری کنند و درها 
و پنجره ها را باز بگذارند چرا که استنشاق 
این مواد در فضای کوچک، آسیب زاست. 
همچنین توجه شود که اگر افراد در حین 
استفاده از این مواد دچار سوزش چشم 
و... شدند، حتماً از آن فضا بیرون بروند.

 
از پنجره ها آویزان نشوید

وی به تمیزکردن درها و پنجره ها نیز 
اشاره کرد و گفت: هنگام تمیزکردن 
ه  پنجر ص  به خصو ه ها  پنجر
این  به  باید  ساختمان های مرتفع 
موضوع دقت شود که خطر سقوط 
وجود دارد. ما مواردی داشتیم که فرد 
برای تمیز کردن شیشه بیرونی پنجره 
روی لبه پنجره رفته و در آنجا دچار 
سرگیجه و ضعف شده و به پایین سقوط 
کرده است. بهتر است تنها بخش هایی 
که از داخل خانه امکان تمیز کردنش 

وجود دارد، تمیز شود.
ملکی با بیان اینکه خانه تکانی یک کار 
جمعی است و انفرادی نیست، گفت: 
توصیه می کنیم مردم اجسام سنگین 
را به  تنهایی جابه جا نکنند. گاهی افراد 
به تنهایی اقدام به جابه جا کردن 
یخچال، مبل، کابینت، لباسشویی و... 
می کنند که این موارد می تواند موجب 

آسیب دیدگی جسمی آنان شود.

 مراقب کودکان باشیم
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ر  د  : گفت ن  تهرا ی  ر ا شهرد یمنی  ا
خانه هایی که نوزاد یا کودک خردسال 
وجود دارد، مراقبت باید چند برابر 
باشد، رها کردن اجسام تیز، سنگین 
و مایعات در دسترس کودکان خطر 

زیادی دارد.
ملکی به نصب و تعویض لوسترها نیز 
اشاره کرد و گفت: نصب و تعویض 
لوسترها موضوع مهمی است، حتماً 
باید پس از بازکردن لوستر نسبت به 
نصب ایمن آن اقدام کرد. لوستر باید 
با استفاده از زنجیرهایی که از قبل به 
تیرهای اصلی سقف نصب شده، مهار 
شود، در غیر این صورت احتمال سقوط 

آن وجود دارد.
وی با تأکید بر اینکه نباید ادوات برقی 
با آب شسته شود، گفت: همین طور 

توصیه مهم این است که به هیچ 
عنوان نباید دو شاخه، پریز و ... با 
دستمال خیس یا حتی  تر تمیز شود.
 ملکی با بیان اینکه هنگام خانه تکانی 
باید مراقب مصرف آب باشید، گفت : 
عاوه بر آن، نکته دیگری که باید مورد 
توجه قرار گیرد، رعایت نکات ایمنی  
هنگام خشک کردن فرش، پتو و... 
است. در مواردی دیده شده که افراد 
فرش یا پتویی را شسته و آن در بالکن 
یا لبه پشت بام آویزان کرده و سنگی را 
روی آن قرار می دهند. در این شرایط 
وزش باد یا کشیده شدن این اقام 

می تواند سبب سقوط آن شود.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران در پایان ابراز 
امیدواری کرد که مردم با توجه به 
هشداری ایمنی، با کمترین حادثه و 
آسیب به استقبال سال جدید بروند.

چگونه با حفظ ایمنی خانه تکانی کنیم؟چگونه با حفظ ایمنی خانه تکانی کنیم؟

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، نخستین شکایت از این 
مرد شرور زمستان سال 1399 در 
اداره پلیس ثبت شد. زن جوانی 
که شاکی بود گفت: ساعت 6 
عصر در پارک مهرگان در حال 
پیاده روی بودم که مردی جوان 
به بهانه پرسیدن ساعت به من 
نزدیک شد و بعد هم با تهدید 
چاقو من را به محل خلوتی از 
پارک کشاند و گلویم را فشار داد 
که بی حال شدم و سپس نقشه 

شیطانی اش را اجرا کرد.
در حالی که مأموران شناسایی 
ستور  د ر  د ا  ر تعرض  عامل 
کارشان قرار داده بودند چند 
زن و دختر دیگر هم با مراجعه 
به پلیس آگاهی شکایت های 
مشابهی را مطرح کردند که 
اطلاعات شاکی ها نشان می داد 
فرد متجاوز یک نفر بوده است. 
در نهایت با تجمیع اطلاعات و 

تلاش مأموران متهم آبان سال 
1401 ردیابی و بازداشت شد.

منکر  دستگیری  از  پس  وی 
حل  مرا ر  د و  شد  تهامش  ا
بازجویی ادعا کرد که بی گناه 
است و به اشتباه دستگیر شده 
است. حتی در مواجهه حضوری 
با شاکی ها هم خیلی خونسرد 
رفتار کرد و مدعی شد نه آنها را 
می شناسد و نه مرتکب جرمی 
شده است. تا اینکه نتیجه 
ز  ا یکی   D N A ی  یش ها زما آ
شاکی ها ثابت کرد که عامل 
تعرض همین مرد 30 ساله است. 
با تکمیل تحقیقات و گزارش 
پلیس و پزشکی قانونی برای 
متهم به اتهام تجاوز به عنف، 
مزاحمت برای زنان و اطفال، 
تهدید با چاقو و ایجاد جرح با 
چاقو کیفرخواست صادر شد و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 11  
دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه
6 نفر از  در ابتدای این جلسه 
شاکی ها حاضر شدند و با تشریح 
جزئیات ماجرای تعرض خواستار 
اشد مجازات برای متهم شدند.
یکی از شاکی ها گفت: آن روز به 
همراه همسر و فرزندم به پارک 

رفته بودیم.
همسر و دخترم به زمین بازی 
رفتند و من هم گوشه ای از پارک 
تنها بودم و با تلفنم حرف می زدم 
که ناگهان تیزی چاقویی را در 
پهلویم حس کردم می خواستم 
برگردم که چاقو را محکم به 
پهلویم فشار داد و بعد هم من را 

روی زمین انداخت. 
خواستم فریاد بزنم که او سرم را 
محکم به زمین کوبید و از حال 
رفتم وقتی به هوش آمدم متوجه 
شدم او آزارم داده است. وقتی 
شاکی ها یک به یک ماجرای 
شومی را که برایشان رخ داده بود 
تعریف کردند، متهم به جایگاه 
رفت و با رد اتهاماتش عنوان کرد: 
شاکی ها دروغ می گویند و من آنها 
را نمی شناسم و هیچ گاه هم به 

کسی تعرض نکرده ام.
پس از آن قضات تصمیم گرفتند تا 
ادامه رسیدگی به پرونده با حضور 

3 شاکی دیگر انجام شود.

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه نیز 3 شاکی دیگر 
پرونده به جزئیات شکایت شان 
پرداختند و آنها نیز بر اشد مجازات 

متهم تأکید کردند.
بر  هم  ز با متهم  سپس 
بی گناهی اش اصرار کرد و قضات 
برای تحقیقات بیشتر در خصوص 
پرونده ادامه رسیدگی را به جلسه 

سوم موکول کردند.

سومین جلسه دادگاه
در سومین جلسه که پس از تکمیل 
تحقیقات و گزارش پزشکی قانونی 
برگزار شد همه شاکی ها خواستار 

اشد مجازات متهم شدند.
بعد از آن متهم به جایگاه رفت و 
گفت: من بی گناهم و به اشتباه 
بازداشتم کرده اند. من خودم در 
هرات افغانستان زن و بچه دارم 
و به خاطر عشقی که به همسرم 
دارم به هیچ زن و دختری نگاه 

نمی کنم.
با پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده از 
DNA و بررسی  جمله آزمایش 
دوربین های مداربسته محل جرم 
و همچنین درخواست شاکی ها 
متهم را به اعدام محکوم کردند.

گروه حوادث/  کامران علمدهی / مرد شرور که به بهانه 
پرسیدن ساعت از زنان در یکی از پارک های شمال شرق 
تهران به آنان نزدیک شده و در اقدامی شیطانی به 9 زن 
و دختر تعرض کرده بود، پس از سه جلسه محاکمه در 
دادگاه کیفری یک استان تهران از سوی قضات به اعدام 

. شد م  محکو

گروه حوادث/ سارق معلول که با 
همدستی دوستش اقدام به قطع 
برق شهری می کرد  سیم و کابل 

دستگیر شد.
سرهنگ علیرضا شالینی فرمانده 
انتظامی شهرستان شاهرود گفت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت سیم و 
کابل برق هوایی در شاهرود، پلیس 
شهرستان مأموریت پیدا کرد تا نسبت 
به پیگیری موضوع به صورت ویژه 
اقدام کند. پس از تلاش شبانه روزی 
سرانجام هویت دو سارق سابقه دار 
برای پلیس برملا شد و طی عملیات 

غافلگیرانه ای دستگیر شدند.
سرهنگ شائینی با بیان اینکه متهمان 
در تحقیقات فنی پلیس به 10 فقره 
سرقت سیم و کابل برق اعتراف کردند 
اضافه کرد: در بازرسی به عمل آمده 
از مخفیگاه سارقان، مقادیری اموال 
مسروقه به ارزش 400 میلیون ریال 

کشف و ضبط شد.
به گفته این مقام انتظامی، یکی از 
سارقان با معلولیت جسمانی و کمک 
همدست خود اقدام به قطع کردن 

سیم و کابل برق کرده بود.
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